Merkmale
M Eingang Einheitssignale 0/4 ... 20 mA, 0/2 ... 10 V DC
M Messbereich programmierbar
M Grundgenauigkeit 0,1 % +/- 1 Digit
M Vorgegebene Einheiten:
mV, V, mA, A, , k , µS/cm, mS/cm, °C, °F, min , U/min,
bar, mbar, hPa, mm, cm, m, %, °, l, l/min, m³, m³/h, ppm
eigene Einheiten programmierbar

Der Text Eingang: 9999mV blinkt.
- 11 -
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
MR50 - - - - - -
1. Eingang
1 Einheitssignale 0/4 ... 20 mA; 0/2 ... 10 V DC
2. Alarmausgänge
Transmitterspeisung 24 DC V max. 30 mA
2R 2 Relaisausgänge
3. Alarmausgänge
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
4. Analogausgang
00 nicht bestückt
A1, A2 Relaiswechsler
A3, A4 Relaiswechsler
AO Analogausgang
5. Hilfsspannnung
0 230 V AC ± 10 %
1 115 V AC ± 10 %
5 24 V DC ± 15 %
6. Option
00 ohne Option
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben!
0/4 ... 20 mA; 0/2 ... 10 V DC
50-60 Hz
50-60 Hz
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany
(+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288
* info@ghm-messtechnik.de • www.ghm-messtechnik.de
06/16-V2.07-00
. . . p r o f e s s i o n e l l e M e s s t e c h n i k “ M A D E I N G E R M A N Y “
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true